
Stroj kombinuje do jednoho

dva stroje nutné pro výrobu tvrdých desek pro knižní vazbu. Výsledkem je ideální

stroj pro menší a střední náklady. Na stroji je možno zpracovávat jak textilní tak

papírové obálky.

Stroj je složen z několika skupin:

montážní stůl s montážním roštěm uzpůsobeným pro použití jednoho nebo

tří kusů lepenky a s přisáváním pro montáž lepenky na obálku. Výsuvné

čelní dorazy a stavitelný boční doraz zajišťují přesnou pozici obálky na

montážním stole. Po uložení kartonů na obálku je obsluha spustí a tím může

zasunout desky do zalisování.

mazací stroj pro plošné nanášení lepidla na obálku je vybaven několika

separátory, které spolehlivě oddělují namazanou obálku od mazacího válce.

ohýbací stroj na zahýbání částí obálky, která přečnívá přes lepenku. Rotující

kartáč ohne čelní stranu a následně je strana zalisována, dalším pojezdem

desek jsou desky zalisovány a při zpětném pohybu je ohnuta i zadní strana

desek. Po otočení desek o 900 a opětovném vložení desek jsou ohnuty a

zalisovány i boční části desek.

zásobní stůl na lepenku

zásobní stůl na obálku.

Stroj je vybaven pro používání studeného disperzního lepidla, možností použít stroj

pouze pro zalisovávání obálky s kartonem, na přání možno vybavit i vyhříváním na

použítí teplého lepidla.

Základní technické

údaje:

Model: 5070 50100 70100

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Maximální velikost archu 500 x 700 mm 500 x 1000mm 700 x 1000 mm

Minimální velikost archu 150 x 170 mm 170 x 190 mm 170 x 190 mm

Příkon stroje 1,5 kW 1,5 kW 1,5 kW

Výrobní rychlost stroje 200 - 250 ks/h. 200 - 250 ks/h. 200 - 250 ks/h.

Výkon je počítán při středně velké obálce a závisí na zručnosti obsluhy

Váha stroje 350 kg 390 kg 410 kg

Rozměry

Šířka stroje 1400 mm 1700 mm 1700 mm

Délka stroje 1240 mm 1240 mm 1500 mm

Výška stroje 1320 mm 1320 mm 1320mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

